
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 184/2010 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 22 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) - Wójt Gminy Poświętne zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2010 rok:  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 76 365zł zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

dochodów z zadań zleconych o kwotę 57 365zł zgodnie z zał. Nr 1 a do zarządzenia;  

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 76 365zł zgodnie z zał. Nr 2 do zarządzenia; w tym zwiększa się plan 

wydatków z zadań zleconych o kwotę 57 365zł zgodnie z zał. Nr 2 a do zarządzenia.  

Budżet po zmianie:  

Dochody   - 14 410 844zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 323 648zł,  

Wydatki   - 16 170 844zł,  

w tym z zadań zleconych - 2 323 648zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Wójt Gminy: 

Jan Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7278



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 184/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

DOCHODY 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 118  

 01095  Pozostała działalność  46 118  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom 
gmin) ustawami  

46 118  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 247  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódz-

kie  

11 247  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom 

gmin) ustawami  

11 247  

852   Pomoc społeczna 19 000  

 85216  Zasiłki stałe  7 000  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 

7 000  

 85295  Pozostała działalność  12 000  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 

12 000  

   Ogółem 76 365  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7278



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 184/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

w tym dochody z zadań zleconych 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 118  

 01095  Pozostała działalność  46 118  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom 
gmin) ustawami  

46 118  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 247  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódz-

kie  

11 247  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom 

gmin) ustawami  

11 247  

   Ogółem 57 365  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7278



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 184/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

WYDATKI 
 
Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 118  

 01095  Pozostała działalność  46 118  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  905  

  4430  Różne opłaty i składki  45 213  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

11 247  

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódz-

kie  

11 247  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 170  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 777  

801   Oświata i wychowanie 9 500 9 500 

 80101  Szkoły podstawowe  8 700  8 700 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6000  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  800 

  4260  Zakup energii  5 300 

  4280  Zakup usług zdrowotnych  100 

  4300  Zakup usług pozostałych  2 500  2 200 

  4430  Różne opłaty i składki  300 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  200  

 80104  Przedszkola  200  200 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  200 

  4260  Zakup energii  200  

 80110  Gimnazja  600  600 

  4300  Zakup usług pozostałych  400 

  4410  Podróże służbowe krajowe  400  

  4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych 

 200 

  4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  200  

852   Pomoc społeczna 19 000  

 85216  Zasiłki stałe  7 000  

  3110  Świadczenia społeczne  7 000  

 85295  Pozostała działalność  12 000  

  3110  Świadczenia społeczne  12 000  

   Ogółem 85 865 9 500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7278



Załącznik Nr 2a 

do Zarządzenia Nr 184/2010 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

w tym wydatki z zadań zleconych 
 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 46 118  

 01095  Pozostała działalność  46 118  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  905  

  4430  Różne opłaty i składki  45 213  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
11 247 

 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódz-

kie  

11 247  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8 170  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  300  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 777  

   Ogółem 57 365  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7278



Uzasadnienie  

Na podstawie pisma nr DWW-3101-48/10 Krajowego Biura Wyborczego została przyznana dotacja na zadania zlecone 

w kwocie 11 247zł w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem II tury wyborów na wójtów w dniu 05.12.2010r.  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 zwiększono wydatki w dziale 010 o kwotę 46 118zł 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produk-

cji rolnej.  

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 292 i 278/2010 zwiększono wydatki w dziale 852 o kwotę 

19 000zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 7 000zł oraz 12 000zł z przeznaczeniem na „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania”.  

Na podstawie analizy potrzeb i zrealizowanych wydatków dokonano zmian planów w dziale 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7278


		2013-06-27T15:48:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




